黄河水院关于在2019届毕业生中选聘
校友工作联络员的通知
各学院：
为进一步加强黄河水利职业技术学院校友凝聚力，密切学校与广大校友的联系，及时掌握校友信息，发挥广大校友在学校建设发展中的积极作用，促进母校和校友事业的不断发展，学校从2017年起建立校友工作联络员制度，从毕业生班级中选拔校友工作联络员，配合学校深入开展校友工作，近年来，校友工作在各校友工作联络员的配合下取得了较好的成绩。
现将2019届毕业生校友工作联络员聘任工作具体事项通知如下：
一、校友工作联络员的基本条件
（一）思想政治素质高，热爱母校，关心母校发展，热心校友工作，具有奉献精神。
（二）具备良好的人际交往能力和沟通能力。
（三）具有较强的责任心和组织协调能力，在同学中有较高的威信，凝聚力、号召力较强，担任过学生干部者优先。
二、校友工作联络员的义务
（一）向校友和母校及时反馈信息，收集校友对学校的意见和建议。
（二）负责所在班级校友与母校、与校友总会的信息联络工作。
（三）实时追踪校友发展动态，及时更新、完善所在班级的校友信息，积极向母校反馈本班级校友在各行各业取得的重要业绩，推荐本班级的优秀校友，并于每年12月1日前向对外联络与合作处反馈一次本班同学信息。
（四）主动组织本班级校友举行各类活动，组织参与所在地校友活动，及时向对外联络与合作处反馈活动信息。
（五）联络员本人如有工作单位或联系方式的变更，需及时向对外联络与合作处反馈信息，以便保持联系。
三、校友工作联络员的权利
（一）学校颁发校友工作联络员聘书。
（二）优先参加校友总会和各学院分会的的联谊、交流活动。
（三）同等条件下，优先参评优秀校友。
（四）参与评选优秀校友工作联络员。
四、校友工作联络员选聘安排及要求
（一）每个毕业班级设置1-2名校友工作联络员。
（二）请各学院指派专人做好2019届校友工作联络员遴选推荐工作，并于11月16日12点前以学院为单位将《黄河水利职业技术学院校友工作联络员自（推）荐表》（附件1）、《黄河水利职业技术学院校友工作联络员汇总表》（附件2）电子版以办公自动化便签形式发送到对外联络与合作处万博名下，纸质版加盖学院公章并由主管领导签字后送至对外联络与合作处。
（三）学校择机举行校友工作联络员聘任仪式，颁发校友工作联络员聘任证书。
（四）11月30日前，各学院将汇总后的《黄河水利职业技术学院校友通讯录》（附件3）以办公自动化便签形式发送至对外联络与合作处万博名下。

附件1.《黄河水利职业技术学院校友工作联络员自（推）荐表》
2.《黄河水利职业技术学院校友工作联络员汇总表》
3.《黄河水利职业技术学院校友通讯录》

[bookmark: _GoBack]对外联络与合作处
2018年11 月13日

附件1
[bookmark: OLE_LINK1]黄河水利职业技术学院校友工作联络员自（推）荐表

	姓    名

	性    别

	照
片

	民    族

	出生年月

	籍    贯

	联系电话

	学院、专业、班级

	QQ

	微信号

	班级群

	E-mail

	辅导员及联系方式

	毕业去向
	专升本、就业（所签单位名称）
	单 位 所在地

	基本情况
	本人情况（在校任职等），参加社会工作以及获得奖励情况等。

	本人意愿

签名：
年   月   日

	学院审核

同意推荐

学院盖章：
年   月  日

注：此表一式两份，一份送交对外联络与合作处，一份由联络员所在学院留存。

附件2
黄河水利职业技术学院      届校友工作联络员汇总表
学院（盖章）：                                                  主管领导签字：
	序号
	专业班级
（XX专业X班）
	姓名
	性别
	出生年月
	联系电话
	E-mail
	微信号
	QQ号
	工作或学习单位
	辅导员姓名
及联系方式

	无签约单位的此栏不填

填表人：           联系电话（固话/手机）：                 邮箱：                   填表日期：
对外联络与合作处地址：行政楼101室                         联系人：万  博
电话：0371-23657661                                        E-mail：hhsyxyh1929@126.com
附件3
黄河水利职业技术学院          专业     班校友通讯录
辅导员：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	现任职务
	联系电话
	电子邮箱
	微信号
	QQ号
	备注

填表人：                                                                填表时间：
注：1、该文件以“专业+班级”命名，如“水利水电建筑工程1501”。
2、该表由校友工作联络员填写后，将电子稿上交各学院，由各学院统一上报。